THÀNH ỦY ĐÀ NẴNG

BAN TUYÊN GIÁO
*

Số       -CV/BTGTU
 Tham gia hưởng ứng Cuộc thi "Tìm

hiểu về truyền thống ngành Tuyên

giáo của Đảng trên trang Thông tin

điện tử tổng hợp Báo cáo viên"

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đà Nẵng, ngày  11  tháng 7 năm 2023

        Kính gửi: - Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức

chính trị - xã hội thành phố,

- Ban tuyên giáo, ban tuyên huấn các quận ủy,

huyện ủy, đảng ủy trực thuộc Thành ủy.

- Các sở, ban, ngành thành phố,

- Các cơ quan báo, đài, Cổng TTĐT thành phố,

Thực hiện Kế hoạch số 318-KH/BTGTW ngày 07/7/2023 của Ban Tuyên giáo

Trung ương về việc đề nghị tuyên truyền, hưởng ứng Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến

với chủ đề “Tìm hiểu về truyền thống ngành Tuyên giáo của Đảng trên Trang thông

tin điện tử tổng hợp Báo cáo viên”, Ban Tuyên giáo Thành ủy gửi Kế hoạch và Thể

thể lệ Cuộc thi (đính kèm Công văn này).

Ban Tuyên giáo Thành ủy kính đề nghị các địa phương, cơ quan, đơn vị triển

khai tuyên truyền rộng rãi đến cán bộ, đảng viên và Nhân dân trên địa bàn thành

phố được biết và tham gia hưởng ứng nhằm góp phần để Cuộc thi đạt kết quả tốt.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên,

- Ban Tuyên giáo Trung ương,

- Cơ quan TT BTGTW tại Đà Nẵng,

- Thường trực Thành ủy (b/cáo),

- Lãnh đạo Ban,

- Trung TTTT và NCDLXH,
- Lưu Ban Tuyên giáo Thành ủy.

K/T TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Mai Thị Thu

dh
du

yta
n-

27
/0

7/
20

23
 0

8:
01

:0
0-

dh
du

yta
n-

dh
du

yta
n-

dh
du

yta
n

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T15:05:39+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Mai Thị Thu<thumt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T16:20:27+0700
	Thành ủy Đà Nẵng
	Ban Tuyên giáo Thành ủy Đà Nẵng<bantuyengiaoqt1/bantuyengiao/tudanang/dcs/vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T16:20:42+0700
	Thành ủy Đà Nẵng
	Ban Tuyên giáo Thành ủy Đà Nẵng<bantuyengiaoqt1/bantuyengiao/tudanang/dcs/vn> đã ký lên văn bản này!